019.9820.2019.0138907-16. O Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde 
reconhece que é devido a DEBORA MABEL DA SILVA CARVALHO - ME, em razão da prestação 
de Serviços Médicos no Hospital Geral Roberto Santos, realizado no mês de Outubro/2019, o 
valor total de R$15.792,00 (Quinze mil, setecentos e noventa e dois reais). Unidade Gestora: 
19.601.0083, Projeto/Atividade: 2641, Elemento de Despesa: 33.90.39/33.90.92, Fonte de 
Recurso: 00/30/81.

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo nº. 019.9820.2019.0142119-52. O Estado da Bahia, através da Secretaria da 
Saúde reconhece que é devido a ENDOL - SOCIEDADE MÉDICA, em razão da prestação 
de Serviços Médicos no Hospital Geral de Camaçari, realizado no mês de Novembro/2019, 
o valor total de R$12.535,00 (Doze mil quinhentos e trinta e cinco reais). Unidade Gestora: 
19.601.0083, Projeto/Atividade: 2641, Elemento de Despesa: 33.90.39/33.90.92, Fonte de 
Recurso: 00/30/81.

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo nº. 019.9820.2019.0144119-60. O Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde 
reconhece que é devido a RSM ABA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, em razão da prestação de 
Serviços Médicos no Hospital Geral Roberto Santos, realizado no mês de Novembro/2019, o valor 
total de R$14.871,70 (Quatorze mil, oitocentos e setenta e um reais e setenta centavos). Unidade 
Gestora: 19.601.0083, Projeto/Atividade: 2641, Elemento de Despesa: 33.90.39/33.90.92, Fonte 
de Recurso: 00/30/81.

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo nº. 019.9820.2019.0141216-19.